PHÒNG GD&ĐT TAM DƯƠNG

TRƯỜNG MẦM NON AN HÒA

Số: 11/BC-TrMN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Hòa, ngày 03 tháng 5 năm 2017

BÁO CÁO
Tình hình trong dịp nghỉ Lễ chiến thắng 30/4 và ngày
Quốc tế Lao động 01/5 năm 2017
Thực hiện văn bản số 111/PGD&ĐT Tam Dương ngày 04/4/2017 của phòng GD&ĐT Tam Dương về việc nghỉ ngày Lễ chiến thắng (30/4) và ngày Quốc tế Lao động (01/5) năm 2017;
Ban giám hiệu trường mầm non An Hòa thực hiện triển khai nghiêm túc văn bản chỉ đạo của phòng giáo dục và đào tạo Tam Dương.
Nhà trường có kế hoạch phối hợp với địa phương trong công tác đảm bảo ANTT, phòng chống cháy nổ, sẵn sàng phối hợp với chính quyền địa phương để xử lý khi có vụ việc xảy ra liên quan đến an ninh trật tự trường học trong những ngày nghỉ Lễ.

Thông báo tới 100 % phụ huynh thực hiện lịch nghỉ ngày Lễ

Bảo vệ nhà trường đảm bảo liên lạc 24/24 h.

Các hoạt động giáo dục, chăm sóc, nuôi dưỡng được tiến hành ngay thứ tư ngày 03/5/2017

Về cơ sở, vật chất, trang thiết bị của nhà trường được đảm bảo an toàn tuyệt đối.

Trên đây là báo cáo tình hình trong dịp nghỉ Lễ chiến thắng 30/4 và ngày Quốc tế Lao động 01/5 năm 2017 của trường mầm non An Hòa./.
	  Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT Tam Dương ( b/c);

- Lưu VT.

	KT. HIỆU TRƯỞNG
P. HIỆU TRƯỞNG

                     Đào Thị Ổn